UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MINH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Minh, ngày 12 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức liên hoan văn nghệ chào mừng thành công Đại hội Đại biểu
Đảng bộ xã Liên Minh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; chào mừng kỷ niệm
80 năm cách mạng tháng Tám và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ

nghĩa Việt Nam 02/9

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-ĐU ngày 08/7/2025 của Đảng uỷ xã Liên

Minh về Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Liên Minh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/TBTT&TCPC ngày 16/7/2025 của Tiểu ban

Tuyên truyền và Tổ chức phục vụ Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Liên Minh lần thứ

I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Nhằm đẩy mạnh phòng trào văn hoá văn nghệ, tạo không khí vui tươi, phấn

khởi, cổ vũ, động viên tinh thần đoàn kết, thi đua lập thành tích cao nhất chào mừng

thành công Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Liên Minh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030;

tiến tới Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng. Đồng thời chào mừng kỷ niệm 80 năm ngày cách mạng tháng Tám và Quốc

khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam 02/9; góp phần tuyên truyền,

khơi dậy truyền thống yêu nước, lòng tự hào dân tộc, bồi đắp niềm tin, niềm tự hào

của nhân dân với Đảng, Nhà nước và công cuộc đổi mới đất nước, tạo sự thống nhất,

đồng thuận trong xã hội.

Uỷ ban nhân dân xã phối hợp cùng Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã Liên Minh

tổ chức liên hoan văn nghệ chào mừng thành công Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã

Liên Minh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; chào mừng kỷ niệm 80 năm ngày cách

mạng tháng Tám và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam 02/9.

Thời gian: 01 buổi tối, khai mạc vào hồi 19 giờ 30 phút ngày 14/08/2025

(Tối thứ Năm).

 Địa điểm: Tại nhà văn hoá trung tâm xã Liên Minh (xã Đại Thắng cũ).

2

UBND xã Liên Minh xin trân trọng thông báo và kính mời toàn thể cán

bộ, đảng viên và nhân dân đến dự đêm giao lưu văn nghệ ./.

Nơi nhận:
- Đài phát thanh xã;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Trí Dũng

		2025-08-12T15:07:13+0700

		2025-08-12T15:21:07+0700

		2025-08-12T15:33:06+0700

		2025-08-12T15:50:56+0700

		2025-08-12T15:50:56+0700